[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «ГУРЕЗЬ-ПУДГИНСКОЕ»
«ГУРЕЗЬ-ПУДГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

от  7 ноября  2019           д. Большая  Гурезь-Пудга                                      №  69
Об организации и проведении публичных слушаний  по проекту   решения Совета депутатов  муниципального образования
«Гурезь-Пудгинское» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гурезь-Пудгинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 25.12.2009 г. № 4, решением Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 18.10.2019 года № 118 «О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»», постановлением Главы муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 7 ноября 2019 года № 4  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»,
 Администрация муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» постановляет:

	1. Для обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» «О внесении изменений в Устав муниципального  образования «Гурезь-Пудгинское»» (далее – проект) провести публичные слушания:
- 9 декабря 2019  года  с 15.00 часов в здании  Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское».
	Форма проведения слушаний – заседание с участием депутатов всех уровней, представителей  общественности, руководителей организаций и  учреждений муниципального образования «Гурезь-Пудгинское».
 	2. Материалы публичных слушаний разместить в сборнике «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Вавожский район», на сайте муниципального образования «Вавожский район» на странице муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»,  в  помещениях:
- Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» (Административное здание СХПК-колхоза «Луч»),
-  сельских библиотеках по адресу:
д.Большая Гурезь-Пудга, ул.Первомайская, д.23;
д.Зяглуд-Какся, ул. Новая, д.11;
-  информационных щитах д. Большая Гурезь-Пудга, д. Зяглуд-Какся, д. Яголуд, д. Уе-Докья.
	3. Предложения по проекту принимаются в соответствии с Порядком учета предложений по проектам решений Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» о внесении изменений в Устав муниципального образования «Гурезь-Пудгинское», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 20.05.2009г. № 2.
	4.  Для рассмотрения предложений по проекту создать рабочую группу в составе:
- Медведева Д.Н. - Главы муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»;
- Жуйковой С.П.  - главного специалиста-эксперта Администрации  муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»;
- Зайцевой А.И. - депутата Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» (по согласованию).
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
        6.  Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию (размещению на официальном сайте муниципального образования «Вавожский район» в разделе «Муниципальное образование «Гурезь-Пудгинское»).

Глава  муниципального образования
«Гурезь-Пудгинское»                                                                        Д.Н.Медведев

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf